
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 442246/.....

UNIVERZITA KARLOVA
2. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Iva Tomanová
Datum narození: 22.08.1994
Identifikační číslo studenta: 28484678

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ošetřovatelství
Studijní obor: Všeobecná sestra
Identifikační číslo studia: 442246

Název práce: Strach z hypoglykémie u pacientů s diabetem mellitem I. typu v
kontextu s ošetřovatelským procesem

Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Alena Javůrková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jaroslava Raudenská, Ph.D.

Datum obhajoby : 04.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: V průběhu obhajoby bakalářské práce byly položeny např.

následující otázky:

Popište vaší klinickou zkušenost sestry na interním oddělení s
pacienty s DM1 - jak podle vás může strach z hypoglykemie, úzkost
a deprese ovlivňovat ošetřovatelský proces, např. complianci atd?
Vysvětlete podstatu termínu strach z hypoglykémie a jeho teoretický
konstrukt, poskytněte přehled studií (nejen jednu), které využily jeho
korelace s klinickými a s demografickými faktory a jeho implikace
pro klinickou praxi v ošetřovatelství, definice zcela chybí v
teoretické části!
Jak si vysvětlujete, že tak velké množství vašich pacientů mělo, jak
popisujete, nízkou reliabilitu v dotaznících a proto museli být
vyřazeni? 

Na shora uvedené otázky a na další otázky členů zkušební komise
studentka odpověděla s výhradami členů komise. 

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Kocourková ............................

Iva Tomanová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 442246/.....

Členové komise: PhDr. Andrea Bratová, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Haluzíková, Ph.D. ............................

 PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA ............................

 Mgr. Alena Kašajová ............................

 Mgr. Václava Kolomazníková ............................

 Mgr. Jana Kovalčíková ............................

 PhDr. Hana Nikodemová ............................

 PhDr. Šárka Tomová, Ph.D., Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Iva Tomanová

http://www.tcpdf.org

